



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Traffic Cph A/S

**Strandvejen 100
2900 Hellerup**

CVR nr. 27 57 20 06

Årsrapport for 2021/2022

18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. december 2022
Dirigent

Navn: Henrik Bergerman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Traffic Cph A/S
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR nr.: 27 57 20 06
Stiftet: 16. januar 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Henrik Bergerman, Tringårdsvej 3, 2800 Kgs. Lyngby
Dorte Lykke Bergerman, Engvej 29, 2791 Dragør
Nikolaj Bergerman Ottesen

Direktion:

Henrik Bergerman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er public relations samt nethandel.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 148, og et underskud på tkr. 148 efter skat.

Årets resultat har været påvirket af en stigning i dollarprisen på 18%, samt en femdobling af fragtpriiserne, hvilket har udfordret selskabet på indtjeningen i regnskabsåret. På trods af det har selskabet via andre aktiviteter formået at skabe et mindre overskud. I det lys ses regnskabet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		767.276	1.006
Personaleomkostninger	1	-789.140	-550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-69.200</u>	<u>-63</u>
Driftsresultat		-91.064	393
Andre finansielle indtægter		2.545	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-59.042</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat		-147.561	332
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-147.561</u>	<u>332</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-147.561</u>	<u>332</u>
I alt disponering		<u>-147.561</u>	<u>332</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>213.368</u>	<u>283</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>213.368</u>	<u>283</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	<u>27.810</u>	<u>27</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>27.810</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>241.178</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>238.328</u>	<u>202</u>
Varebeholdninger i alt		<u>238.328</u>	<u>202</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.536	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>48.056</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt		<u>115.592</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger		<u>304.988</u>	<u>583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>658.908</u>	<u>829</u>
Aktiver i alt		<u>900.086</u>	<u>1.139</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note		2020/2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>-122.356</u>	<u>26</u>
Egenkapital i alt		<u>377.644</u>	<u>526</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	5	<u>165.726</u>	<u>223</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>165.726</u>	<u>223</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	57.000	57
Kreditinstitutter		5.276	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.218	67
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40
Anden gæld		<u>224.222</u>	<u>225</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>356.716</u>	<u>390</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>522.442</u>	<u>613</u>
Passiver i alt		<u>900.086</u>	<u>1.139</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	25.205
Årets resultat	0	-147.561
	0	-147.561
Egenkapital, ultimo	500.000	-122.356
Egenkapital, ultimo		377.644

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

				2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer			779.418	545
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger			<u>9.722</u>	<u>5</u>
Personalemkostninger i alt			<u>789.140</u>	<u>550</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			<u>2</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			<u>69.200</u>	<u>63</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt			<u>69.200</u>	<u>63</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo			346.002	307
Tilgang i årets løb			0	346
Afgang i årets løb			<u>0</u>	<u>-307</u>
Anskaffelsessum, ultimo			<u>346.002</u>	<u>346</u>
Af-/nedskrivninger, primo			-63.434	-169
Årets afskrivninger			-69.200	-63
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver			<u>0</u>	<u>169</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo			<u>-132.634</u>	<u>-63</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>213.368</u>	<u>283</u>
4 Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb			<u>27.810</u>	<u>27</u>
Anskaffelsessum, ultimo			<u>27.810</u>	<u>27</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>27.810</u>	<u>27</u>
Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	<u>57.000</u>	<u>165.726</u>	<u>0</u>	<u>222.726</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>57.000</u>	<u>165.726</u>	<u>0</u>	<u>222.726</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bergerman Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020/2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:		<u> </u>
Huslejeforpligtelse	<u> 9.000 </u>	<u> 9 </u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u> 9.000 </u>	<u> 9 </u>